۶- عطار در تذکره الاولیاء ذیل ذکر شبلی چگونگی غلبه حالت جنون را بر او، و اینکه او خود

- تصریح می کند که دیوانگیش نه از آن نوع است که به دارو درمان پذیرد، شرح داده است.
- تذكرة الاولیاء، به سعی واهتمام وتصحیح رنولدالن نیکلسون (چاپ دوم، لیدن، انتشارات اوقاف کیب، ۱۹۰۵م ۱۳۲۲هـ ق.) ج ۱ صص ۱۶۳-۱۶۱.
- ۷- اشاره است به حدیث: «ان الله جمیل و یحب الجمال» بدیع الزمان فروزانفر: احادیث مثنوی (چاپ چهارم، تهران، انتشارات امیرکبیر، ۱۳۶۶) ص ۴۲.
- ۸- معشوق طوسی که نامش «محمد» است، از عقلای مجانین به شما می رود.